
 

 

22.01.2026 Tarihli Senato Toplantısı Karara Bağlanan Gündem ve Ek Gündem 

Maddeleri: 

1. Hacettepe Üniversitesi Kalite Komisyonu (HÜKAK)’na üye seçimi yapılması uygun görüldü.   
Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı 

İlgili Belge Adı Bağlantısı Açıklama 

2023-2027 Stratejik Planı Stratejik Hedef 4.3.: İnsan kaynakları 
yönetişim süreçleri geliştirilecektir. 

Kurumdaki yönetim modeli ve 
idari yapı, karar verme 
mekanizmaları, kontrol ve denge 
unsurları; kurulların çok sesliliği 
ve bağımsız hareket kabiliyeti, 
paydaşların temsil edilmesi 
amacıyla görevlendirme. 
 

Alanında uzman kişilerin eğitim, 
öğretim ve araştırma faaliyetlerini 
yürütmek ve katkı sağlamak 
amacıyla süreçlere dahil edilmesi   

Kurumsal İç Değerlendirme Raporu 
Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.1. 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 
 
A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 
 
B.4.1. Atama, yükseltme ve 
görevlendirme kriterleri 

 
 

 

 

2. İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema lisans programının 2026-2027 Eğitim-Öğretim 

Yılından itibaren 30 kontenjanla Eğitim Dili Türkçe olarak açılması. 

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı 

İlgili Belge Adı Bağlantısı Açıklama 

2023-2027 Stratejik Planı Stratejik Hedef 1.1: Eğitim ve öğretimde 
uluslararası güncel eğilimler dikkate alınarak 
fiziksel, teknolojik altyapı ve öğretim yetkinlikleri 
güçlendirilecektir. 

Kurum, hedeflediği nitelikli mezun 

yeterliliklerine ulaşmak amacıyla 

öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli 

öğretim, ölçme ve değerlendirme 

yöntemlerine ilişkin uygulamalar 

Kurum, önceden tanımlanmış ve ilan 

edilmiş kurallara göre öğrenci 

kabulleri, diploma, derece ve diğer 

yeterliliklerin tanınması ve 

sertifikalandırılmasına yönelik 

kriterlerin uygulanması  

Kurumsal İç Değerlendirme 

Raporu Hazırlama Kılavuzu 

Sürüm 3.2.1. 

B.2. Programların Yürütülmesi 

 

 

 

3. Özbekistan Cumhuriyetinde Uluslararası Türk Devletleri Üniversitesi’nin kurulması uygun görüldü. 

 

4. Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü altında yer alan; Yapay Zeka Mühendisliği 

Ana Bilim Dalının, Yapay Zeka Mühendisliği Programının (İngilizce), Yapay Zeka Mühendisliği 

Programının (İngilizce) (KKTC Uyruklu) 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren öğrenci alımının 

durdurularak, kapatılması uygun görülerek Yükseköğretim Kurulunun görüşüne sunulmasına karar 

verildi. 

 

5. Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Fizyoterapi Pelvik Sağlıkta ve Kadın Sağlığında Fizyoterapi 

ve Rehabilitasyon Anabilim Dalının açılması uygun görülerek Yükseköğretim Kurulunun görüşüne 

sunulmasına karar verildi. 

 

6. Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans programında 

Pediatrik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalının açılması uygun görülerek Yükseköğretim 

Kurulunun görüşüne sunulmasına karar verildi. 

 

 


